[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15 июня 2011 года                                                                                                      №  329
с. Киясово

О признании утратившим силу постановления Администрации
МО «Киясовский район» от 19.04.2011 № 187 «О мерах по обеспечению пожарной  безопасности на территории муниципального образования «Киясовский район» в весенне-летний пожароопасный период»
В соответствии с ч. 4 ст. 38 Устава муниципального образования "Киясовский район"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Киясовский район» от 19.04.2011 № 187 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Киясовский район» в весенне-летний пожароопасный период».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                         И.И. Мухаметшин